
UCHWAŁA NR XXXV/255/2017
RADY GMINY JASTKÓW

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października  1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862)

- Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ustanawia się doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, zwane dalej „nagrodami”. 

2. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym zamieszkałym na terenie Gminy Jastków, osobom 
prawnym oraz innym podmiotom mającym siedzibę na terenie Gminy Jastków za osiągnięcia w zakresie 
twórczości artystycznej, popularyzacji i upowszechniania kultury mające istotne znaczenie dla promocji gminy, 
zachowania tradycji oraz upowszechniania i ochrony kultury.

§ 2. 1.  Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu Gminy Jastków.

2. Wysokość nagród ustala Wójt Gminy Jastków w ramach środków zagwarantowanych na ten cel           
w budżecie gminy na dany rok.

§ 3. 1.  Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać:

1) wójt gminy,

2) instytucje kultury,

3) placówki oświatowe,

4) organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Jastków, zajmujące się organizowaniem  
i prowadzeniem działalności kulturalnej,

5) właściwa merytorycznie komisja Rady Gminy Jastków.

2. Zgłoszenie kandydatury do nagrody następuje na druku wniosku określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

3. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia artystyczne lub kulturalne 
kandydata.

4. W przypadku  stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca zobowiązany jest  do ich 
usunięcia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania.

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3576



1) złożenia wniosku po terminie określonym w § 6 ust.1,

2) wycofania wniosku przez wnioskodawcę,

3) nie usunięcia w terminie określonym w § 3 ust. 4 stwierdzonych we wniosku braków formalnych.

§ 4.  Wnioski o przyznanie nagrody ocenia Komisja powołana przez Wójta Gminy Jastków w drodze 
zarządzenia, które określi skład i zasady działania Komisji.

§ 5. Decyzję o przyznaniu nagród podejmuje Wójt Gminy Jastków.

§ 6. 1.  Wnioski o przyznanie nagrody za osiągnięcia dokonane w danym roku kalendarzowym należy  
składać w Sekretariacie Urzędu Gminy Jastków w terminie do 31 stycznia danego roku kalendarzowego za 
osiągnięcia w roku poprzednim. 

2. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem.

3. W danym roku jeden podmiot możne otrzymać jedną nagrodę finansową.

4. Nagrody wręczane są podczas Gminnego Dnia Kultury lub innych ważnych uroczystości gminnych lub 
kulturalnych.

5. Wypłata nagrody następuje w formie przelewu na konto bankowe wskazane przez nagrodzonego.

6. Informację o przyznanej nagrodzie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na 
stronie internetowej Gminy Jastków.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jastków

Marek Wieczerzak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3576



 

 

Załącznik  do Uchwały Nr XXXV/255/2017 Rady Gminy 

Jastków z dnia 25 sierpnia 2017 r.  
 

 

Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony dóbr kultury 

 

1. Imię i nazwisko lub nazwa kandydata:…………………………………………………….................. 

2. Adres zamieszkania lub siedziby kandydata:……………………………………................................ 

………………………………………………………………………………............................................ 

3. Wnioskodawca ...................................................................................................................................... 

4. Kontakt: telefon……………………… email........................................................................................  

5. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………………………………………………….... 

……………………………………………………………………………………………………… ....... 

………………………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………………........ 

……………………………………………………………………………………………………….......  

                                            

.................................................................................................................................................................... 

6. Wykaz załączników potwierdzających osiągnięcia: 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

................................................ 

podpis wnioskodawcy  

Wyrażam zgodę na to, by zgłoszono moją kandydaturę do nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury.  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach związanych z przyznaniem nagrody, zgodnie             

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.  

…………..………………………………..  

(podpis kandydata ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3576


		2017-09-11T12:21:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




